Nº 077.069.471-3 SSP/BA, residente e domiciliado na Rua Alto da Estrela, sn, nesta cidade de 
Uibaí-BA, Objeto: Prestação de serviços especializados como dentista na Unidade Básica de Saúde da Família, PSF Boca 
D’água, Município de Uibai/BA Contrato nº 68CRED/2025. Valor Global: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais), em parcelas 
mensais de 3.500,00. Data de assinatura do contrato: 01/09/2024. Jarbas da Silva Soares. Agente de Contratação 

EXTRATO DE CONTRATO 

A Prefeita do Munícipio de Uibaí/BA, torna público a contratação: Processo Adm. 070/2025 – Credenciamento 003/2025-

[...]

Venceslau Pereira Machado, nº 239, bairro centro do 
Município de Uibaí/BA, Objeto: contratação de pessoa jurídica para eventual prestação de serviços de exames laboratoriais para 
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde do município de Uibaí/BA. Contrato nº 070CRED/2025. Valor Global: R$ 
617.863,45 (seiscentos e dezessete mil oitocentos e sessenta e três reais e quarenta e cinco centavos); Data de assinatura do 
contrato: 16/09/2025. Aiderlene Rocha Levi-Prefeita. 

AVISO DE EXTRATO DE DISTRATO 

DISTRATO DO CONTRATO Nº 021D/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ, CNPJ: CNPJ (MF) N° 14.140.701/0001-30,